
UCHWAŁA NR XXXII/156/2021 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  17 059 104,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 15 153 189,30 zł 

b) dochody majątkowe – 1 905 914,71 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą  17 782 964,04 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 14 992 095,04 zł 

b) wydatki majątkowe – 2 790 869,00 zł 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2021 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Określić deficyt budżetu po zmianach na kwotę 723 860,03 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu 
Gminy będą przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 715 239,11 zł oraz przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 8 620,92 zł. 

§ 5. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Klonowa na 2021 r.” po zmianach otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. "Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Klonowa w ramach funduszu sołeckiego w 2021 
roku" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63794A3C-F3F6-474B-BE53-DDD61C2F35D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/156/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 800,00 0,00 40 280,30 44 080,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 800,00 0,00 40 280,30 44 080,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 280,30 280,30 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

855   Rodzina 8 510,11 0,00 1 945,59 10 455,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

5 400,00 0,00 1 945,59 7 345,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3,03 3,03 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 942,56 1 942,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 674,03 0,00 8 000,00 708 674,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63794A3C-F3F6-474B-BE53-DDD61C2F35D2. Podpisany Strona 1



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

bieżące razem: 9 933 436,00 0,00 50 225,89 9 983 661,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 278 909,00 0,00 196 350,00 475 259,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 196 350,00 196 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 196 350,00 196 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 281 196,71 0,00 15 000,00 296 196,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

281 196,71 0,00 0,00 281 196,71 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 281 196,71 0,00 15 000,00 296 196,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63794A3C-F3F6-474B-BE53-DDD61C2F35D2. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

281 196,71 0,00 0,00 281 196,71 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 1 584 564,71 0,00 321 350,00 1 905 914,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

281 196,71 0,00 0,00 281 196,71 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 5 169 527,41 0,00 0,00 5 169 527,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 16 687 528,12 0,00 371 575,89 17 059 104,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

281 196,71 0,00 0,00 281 196,71 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63794A3C-F3F6-474B-BE53-DDD61C2F35D2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/156/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 458 575,00 12 636,00 8 636,00 0,00 8 636,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 939,00 445 939,00 104 717,05 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 280,30 40 280,30 40 280,30 0,00 40 280,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 508 855,30 52 916,30 48 916,30 0,00 48 916,30 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 939,00 455 939,00 104 717,05 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 280,30 40 280,30 40 280,30 0,00 40 280,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 70 280,30 45 280,30 45 280,30 0,00 45 280,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 216 257,39 104 257,39 103 757,39 43 620,00 60 137,39 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 216 257,39 105 457,39 104 957,39 43 620,00 61 337,39 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 037,39 20 037,39 20 037,39 0,00 20 037,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 32 037,39 21 237,39 21 237,39 0,00 21 237,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 192,35 26 192,35 26 192,35 20 400,00 5 792,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 945,59 1 945,59 1 945,59 0,00 1 945,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 28 137,94 28 137,94 28 137,94 20 400,00 7 737,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 945,59 1 945,59 1 945,59 0,00 1 945,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 945,59 1 945,59 1 945,59 0,00 1 945,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 932 261,00 882 261,00 882 261,00 37 795,00 844 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 955 261,00 890 261,00 890 261,00 37 795,00 852 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 38 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 532 440,00 512 440,00 7 440,00 0,00 7 440,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 678 440,00 513 440,00 8 440,00 0,00 8 440,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63794A3C-F3F6-474B-BE53-DDD61C2F35D2. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 1 238 340,00 218 340,00 3 340,00 0,00 3 340,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 384 340,00 219 340,00 4 340,00 0,00 4 340,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 51 650,00 25 650,00 25 650,00 12 650,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 151 650,00 25 650,00 25 650,00 12 650,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 44 650,00 18 650,00 18 650,00 12 650,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 144 650,00 18 650,00 18 650,00 12 650,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 292 210,74 9 770 141,74 8 777 707,74 6 042 276,00 2 735 431,74 548 068,00 444 366,00 0,00 0,00 0,00 2 522 069,00 2 522 069,00 104 717,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 322 425,89 52 425,89 52 425,89 0,00 52 425,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 12 613 436,63 9 822 567,63 8 830 133,63 6 042 276,00 2 787 857,63 548 068,00 444 366,00 0,00 0,00 0,00 2 790 869,00 2 790 869,00 104 717,05 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 169 527,41 5 169 527,41 491 368,41 168 508,41 322 860,00 0,00 4 678 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 169 527,41 5 169 527,41 491 368,41 168 508,41 322 860,00 0,00 4 678 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63794A3C-F3F6-474B-BE53-DDD61C2F35D2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/156/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 445 939,00 10 000,00 455 939,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 430 939,00 0,00 430 939,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 221,95 0,00 326 221,95 

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 326 221,95 0,00 326 221,95 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 717,05 0,00 104 717,05 

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 104 717,05 0,00 104 717,05 

 01095  Pozostała działalność 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Lipiczu - montaż klimatyzacji 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

   Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w Lipiczu 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 838 130,00 0,00 838 130,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 838 130,00 0,00 838 130,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 838 130,00 0,00 838 130,00 

   Konserwacja drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Grzyb na 
odcinku od km 0+000 do 0+310 73 130,00 0,00 73 130,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114010E Sójki-Borki-Staniochy od km 0+000 
do km 0+945 408 000,00 0,00 408 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114010E w miejscowości Borki 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114013E w miejscowości Czekaje 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Grzyb na 
długości 995 m. 341 000,00 0,00 341 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112 000,00 - 1 200,00 110 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63794A3C-F3F6-474B-BE53-DDD61C2F35D2. Podpisany Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym w Kuźnicy 
Błońskiej 100 000,00 0,00 100 000,00 

 70095  Pozostała działalność 12 000,00 - 1 200,00 10 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 1 200,00 10 800,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w Lipiczu 0,00 0,00 0,00 

   Zakup i montaż instalacji grzewczej na glikol w Świetlicy Wiejskiej w 
Owieczkach- zakup pieca na olej opałowy /I etap/ 12 000,00 - 1 200,00 10 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w 
Złoczewie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu 10 000,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 
ciepła 10 000,00 0,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego A3 na potrzeby realizacji 
programu "Czyste powietrze" 0,00 15 000,00 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Czajkowskiej w Klonowej 50 000,00 0,00 50 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020 000,00 145 000,00 1 165 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63794A3C-F3F6-474B-BE53-DDD61C2F35D2. Podpisany Strona 2



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 020 000,00 145 000,00 1 165 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 145 000,00 1 165 000,00 

   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 980 000,00 145 000,00 1 125 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 
Zagrzebskiej 40 000,00 0,00 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 26 000,00 100 000,00 126 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 26 000,00 100 000,00 126 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 100 000,00 126 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 136/1 w Klonowej 26 000,00 100 000,00 126 000,00 

   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Klonowej 0,00 0,00 0,00 
  

Razem 2 522 069,00 268 800,00 2 790 869,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63794A3C-F3F6-474B-BE53-DDD61C2F35D2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/156/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  723 860,03  

1.  Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 715 239,11 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 8 620,92 

Rozchody ogółem:  0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63794A3C-F3F6-474B-BE53-DDD61C2F35D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/156/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku 

Klasyfikacja 
budżetowa L.p. Sołectwo 

Dział Rozdział 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki 
razem 

600 60016 600,00 0,00 
600 60017 16 129,52 0,00 1. Owieczki 
700 70095 1 200,00 10 800,00 

28 729,52 

600 60016 10 000,00 0,00 
2. Świątki 

600 60017 7 605,30 0,00 
17 605,30 

600 60016 600,00 0,00 
3. Lesiaki 

600 60017 14 635,35 0,00 
15 235,35 

010 01095 5 000,00 0,00 

600 60016 600,00 0,00 

600 60017 13 002,71 0,00 
4. Leliwa 

900 90015 5 000,00 0,00 

23 602,71 

600 60016 600,00 0,00 
600 60017 2 343,86 0,00 5. Pawelce  
900 90015 15 000,00 0,00 

17 943,86 

010 01095 0,00 15 000,00 
400 40002 600,00 0,00 6. Lipicze 
600 60017 3 601,38 0,00 

19 201,38 

400 40002 600,00 0,00 
600 60017 18 240,00 0,00 7. Kuźnica Zagrzebska  
700 70095 2 779,69 0,00 

21 619,69 

400 40002 600,00 0,00 
8 Kuźnica Błońska 

600 60017 18 843,21 0,00 
19 443,21 

400 40002 600,00 0,00 
600 60016 4 000,00 0,00 9. Klonowa I 
600 60017 30 417,13 0,00 

35 017,13 

400 40002 600,00 0,00 
10. Grzyb 

600 60017 13 087,63 0,00 
13 687,63 

400 40002 300,00 0,00 
600 60004 3 000,00 0,00 
600 60016 300,00 0,00 11. Klonowa II 

600 60017 32 287,72 0,00 

35 887,72 

Razem Fundusz Sołecki 247 973,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63794A3C-F3F6-474B-BE53-DDD61C2F35D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

